
                                                        Uchwała Nr XXXI/166/2016                                              
                                                        Rady Gminy Grunwald
                                                        z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                        z dnia 16 listopada 2016 roku

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446  ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:
 
   § 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części wykorzystywane na cele związane z 
ochroną bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymywania bezpieczeństwa i porządku publicznego realizowane na 
podstawie ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1250 ze zm.) wraz z 
gruntami związanymi z tymi budynkami.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                         Ryszard Bala



                                                                 Uzasadnienie

          Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym oraz ustawy o podatkach i opłatach lokalnych rada 
gminy może wyrazić zgodę na zwolnienie z podatku od nieruchomości budynków lub ich części wraz z 
gruntami związanymi z tymi budynkami wykorzystywanych na cele związane z ochroną bezpieczeństwa ludzi 
oraz utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego, realizowane na podstawie ustawy z 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (Dz. U. z 2016 r. poz. 1250).
W związku z tym, że już były podejmowane kilkakrotnie próby likwidacji Posterunku Policji w Stębarku a my 
jesteśmy zainteresowani utrzymaniem tego posterunku, uważam za stosowne zwolnić z podatku od 
nieruchomości.


